Eodem anno, mense et die et coram dictis testibus.
In presentia mei notarii et testium etc. Anthonius filius olim Cole Iohannis Pauli de Capudzucchis de regione
Campitelli ac die presente, sua bona voluntate, obligavit et in pignore dotale et loco pignoris dotalis posuit
domino Angelo filio olim Laurentii Marronis de regione Vie Late, presenti et recipienti ac legitime stipulanti
vice et nomine domine Catherine sororis sue, ex parte matris, filie olim Thome Capucie de dicta regione,
future uxoris, in Dei nomine, dicti Anthoniii suorumque heredum et sucessorum in perpetuum et mihi notario
ut publice persone, presenti et recipienti ac legitime stipulanti vice et nomine dicte Catherine

f. 9v suorumque heredum et sucessorum in perpetuum, et ad ipsius domine Catherine opus et utilitatem, idest
integram quartam partem cuiusdam casalis hodie, dicto die, per eum empti ab ipso domino Angelo
procuratore dicte domine Catherine, ut patet manu mei eiusdem notarii, cum quarta parte rediminis et totius
sui tenimenti et quarta parte terrarum, magensium, cultorum et incultorum, montium, vallium, stirpariorum,
silve communis, rivorum, fontium, aquarum et aquarum decursium et cum iuribus et pertinentiis ad dictam
quartam partem spectantibus et pertinentibus, iunta pro indiviso cum alia quarta parte heredum olim Lelli
Petri Gregorii Petri Clementis et pro diviso cum alia medietate domini Iacobi Angeli Marci causidici de
Tybure, silva remanente in communi, quod casale vocatur La Torre delli Furoni quod olim fuit Thome
Capucie quod totum casale positum est extra pontem Mammolum, inter hos fines, ab uno latere tenet
tenimentum Sancti Ciriaci, ab alio est tenimentum Turris domini Oddonis, ab alio est tenimetum Pili Ructi
vel si qui etc. et generaliter et specialiter omnia alia bona ipsius, obligantes mobilia et inmobilia presentia et
futura iura et actiones que nunc habet et in futurum acquisiturus est dum hoc pignus et obligatio dotalis ac
matrimonium duraverit inter eos.
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f. 10r Hoc autem pignus et hanc autem obligationem et que dicta sunt et infra dicentur dictus ********
(a) eidem

domino Angelo, presenti et recipienti ac legitime stipulanti ut supra, et mihi notario ut publice persone,
presenti et recipienti ac legitime stipulanti ut supra, fecit pro dote et nomine dotis ipsius domine Catherine
IIIc florenorum auri, quos dictus *******

(b) a dicto domino Angelo, presente et stipulante ut supra, confessus
fuit et in veritate recongnovit se recepisse et habuisse et penes se habere et tenere, de quibus se bene quietum
contentum et pacatum vocavit et renumptiavit exceptioni non solutorum etc. dictorum florenorum et dotis
predicte non habite et non recepte etc. et generaliter etc. sub hiis pactis et tenoribus infrascriptis, videlicet
quod si contingat ipsam dominam Catherinam premori dicto(c) Anthonio, futuro viro suo, sine filiis ex eorum
matrimonio legitime procreatis, tunc in eo casu promisit et convenit dictus Anthonius eidem domino Angelo,
presenti et stipulanti ut supra, ipsam dotem, videlicet dictam quartam partem dicti casalis, si tempore
restitutionis dotis predicte penes eum reperiatur non diminutam redere et restituere cui seu quibus de iure
debeatur, si vero casus restitutionis dotis predicte eveniret, ut predicitur, et dicta quarta pars dicti casalis
penes eum non reperiretur ipsam dotem, ut prefertur(d), redere et restituere promisit